N a g y s z o m b a t b a n : Jorg 135, 140, 
141, 142. 

S o p r o n b a n : Hanus 150. 
Ételnemiiek : prehoden 5 1 b ; twerge 309 a ; aspe-

riola 362 b. 
Ezüst (silber) 89, 94, 346 a, 556 b, 575 a, 600 b, 

644. 
Ezüstműves (silbermacher) Beszterczebányán 90, 

92 b, 93 b, 96 b, 97 b, 100b. 
Fa 83, 104, 105, 106, 108, 109, 110, 116, 118, 

122, 124, 125, 150, 188, 313 a, 314 ab, 325 ab, 
326 ab, 327 a, 328 a, 335 a, 336 b, 337 ab, 
345 b, 346 a, 347 b, 348 b, 351 ab, 352 a, 353 a, 
356 b, 360 a, 361 ab, 362 ab, 363 ab, 368 b, 
369 ab, 370 a, 371, 372 ab, 373 ab, 374 a, 
380 a, 381 ab, 382 ab, 383.ab, 384 ab, 385 a, 

386 a, 394 a, 396 b, 404, 434, 435, 483 a, 
484 a, 488 b, 493 a, 494 a, 498 b, 499 ab, 
500 ab, 504 a, 505 a, 506 a, 508 ab, 509 b, 
511a , 517 ab, 518ab, 519 ab, 520 ab, 5 2 1 a , 
522 a, 530 a, 531 ab, 532 ab, 533 a, 534 ab, 
535 b, 542 b, 543 ab, 544 a, 545 a, 546 a, 548 b, 
549 ab, 550 a, 553 a, 560 b, 561a , 571 ab, 
572 ab, 573 a, 577 b, 579 b, 600 ab, 601a , 
602 a, 603 a, 604 a, 609 b. — Bükkfa (buche) 
348 a ; tölgyfa (ayche) 71 ; puskákhoz való fa 
308 b. 

Épületfa, ácsfa (asser, cilinder, trabes, 
aedificia, robor, pluteus, tignurn, carpentum, 
zimmerholcz, czimmer, schosholcz, pheil, rost-
holcz, dylen, treme. sperrholcz, czogbawm, trom, 
trowm, sparren) 49, 107, 147, 148, 149, 155, 
182, 188, 189, 190, 191, 207, 208, 211, 212, 
214, 220, 228, 235, 248, 263, 273, 275, 278, 
288, 289, 291, 299, 301 b, 302 ab, 309 a, 
310 ab, 3 1 1 b , 312 b, 316 b, 318 ab, 319 b, 
320 b, 321 ab, 322 a, 323 ab, 324 ab, 326 a, 
327 a, 328 b, 329 ab, 337 b, 338 ab, 346 b, 
347 a, 350, 358 ab, 359a, 360 b, 362 a, 366 a, 
369 b, 370 b, 371 ab, 373 b, 379 ab, 380 ab, 
381b, 384 a, 385 b, 386 ab, 387 b, 388 ab, 
389 ab, 390 ab, 391 ab, 392 ab, 393 ab, 394 a, 
395 ab, 396 a, 397 a, 398 a, 399 b, 400 ab, 
402 a, 403 b, 404 b, 465, 482 a, 483 b, 484 ab, 
486 ab, 487 ab, 488 ab, 489 ab, 490 b, 491 ab, 

492 ab, 493 a, 494 ab, 495 ab, 496 a, 498 a, 
500 b, 501 ab, 502 b, 503 a, 504 ab, 505 ab, 
506 a, 507 ab, 508 a, 509 a, 510 ab, 511b, 
512 ab, 520 ab, 521b, 522 ab, 523 ab, 524 ab, 
525 b, 526 ab, 527 a, 529 b, 530 ab, 531a , 
532 a, 533 b, 534 a, 535 a, 542 b, 543 a, 544 a, 
545 a, 555 ab, 556 a, 557 ab, 558 ab, 559 b, 
560 ab, 561a , 562 a, 571a , 572 ab, 573 b, 
574 a, 575 a, 576 b, 577 ab, 578 ab, 579 ab, 
580 ab, 581b , 582 b, 583 a, 584 a, 585 a, 
599 ab, 600 ab, 602 b, 603 ab, 604 ab, 605 ab, 
606 ab, 607 a, 608 b. 

Tűzi fa 43 b, 44 a, 45 ab, 48, 67, 290, 
291, 301 b, 302 a, 303 a, 315 a, 316 a, 392 a, 
493 b, 495 a, 496 a.